第１号様式（第５条関係）
	年　　月　　日

常滑市長　殿

住　所（所在地）
氏　名（名　称）
個人番号（法人番号）

常滑市宿泊税システム整備費補助金交付申請書

常滑市宿泊税システム整備費補助金交付要綱第５条の規定により、以下のとおり関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

	施設番号
	宿泊施設名

	補 助 対 象 事 業
	宿泊税導入に伴って発生する既存のレジシステムの改修
	金　　　　　　　　　　円

	新たなレジシステムの構築並びにハードウェア及びソフトウェア等の購入など
	金　　　　　　　　　　円

	補助対象事業費（合計）
	金　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	金　　　     　　 　　円

※上限100万円（補助対象事業費が50万円以下の場合は補助対象事業費の額＝補助金交付申請額。50万円を超える場合は50万円＋50万円を超える額×１／２）

	添付書類
	システム整備に係る見積書の写し

	□
	市が貴施設（法人経営の場合は法人、個人経営の場合は個人）の市税納付状況を確認することに同意します。

※同意する場合、☑をうってください。